
Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futebol 11  -  2025-2026
1.ª Fase

Série "A"
Jornada:  1  -  14/09/2025

JOGO CLUBES DATA
141.01.001.0 323 - CF Andorinha "A" 417 - CS Marítimo da Madeira "B" 14/09/2025 - 00:00

(1688) CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTO ANTÓNIO - FUNCHAL

141.01.002.0 1407 - CSD Câmara de Lobos 282 - CD Nacional "A" 14/09/2025 - 00:00

(1549) ESTÁDIO CÂMARA LOBOS(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CAMARA LOBOS

141.01.003.0 1504 - AD Camacha 1687 - ACD São Vicente 14/09/2025 - 00:00

(1651) Campo Sintético da Camacha(103.0x56.0) - Relvado Sintético - CAMACHA

Jornada:  2  -  21/09/2025
JOGO CLUBES DATA

141.01.004.0 417 - CS Marítimo da Madeira "B" 1407 - CSD Câmara de Lobos 21/09/2025 - 00:00

(3656) COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2(101.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTO ANTONIO FUNCHAL

141.01.005.0 1687 - ACD São Vicente 323 - CF Andorinha "A" 21/09/2025 - 00:00

(319) CAMPO MUNICIPAL CARLOS SÉ(x) - Relvado Sintético - BOAVENTURA - S.VICENTE

141.01.006.0 282 - CD Nacional "A" 1504 - AD Camacha 21/09/2025 - 00:00

(3888) CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO(105.0x67.0) - Relvado Sintético - FUNCHAL

Jornada:  3  -  28/09/2025
JOGO CLUBES DATA

141.01.007.0 1504 - AD Camacha 417 - CS Marítimo da Madeira "B" 28/09/2025 - 00:00

(1651) Campo Sintético da Camacha(103.0x56.0) - Relvado Sintético - CAMACHA

141.01.008.0 1407 - CSD Câmara de Lobos 323 - CF Andorinha "A" 28/09/2025 - 00:00

(1549) ESTÁDIO CÂMARA LOBOS(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CAMARA LOBOS

141.01.009.0 1687 - ACD São Vicente 282 - CD Nacional "A" 28/09/2025 - 00:00

(319) CAMPO MUNICIPAL CARLOS SÉ(x) - Relvado Sintético - BOAVENTURA - S.VICENTE

Jornada:  4  -  05/10/2025
JOGO CLUBES DATA

141.01.010.0 417 - CS Marítimo da Madeira "B" 282 - CD Nacional "A" 05/10/2025 - 00:00

(3656) COMPLEXO DESPº CS MARÍTIMO - CAMPO 2(101.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTO ANTONIO FUNCHAL

141.01.011.0 323 - CF Andorinha "A" 1504 - AD Camacha 05/10/2025 - 00:00

(1688) CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO C.F. ANDORINHA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTO ANTÓNIO - FUNCHAL

141.01.012.0 1407 - CSD Câmara de Lobos 1687 - ACD São Vicente 05/10/2025 - 00:00

(1549) ESTÁDIO CÂMARA LOBOS(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CAMARA LOBOS

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futebol 11  -  2025-2026
1.ª Fase

Série "A"
Jornada:  5  -  12/10/2025

JOGO CLUBES DATA
141.01.013.0 1687 - ACD São Vicente 417 - CS Marítimo da Madeira "B" 12/10/2025 - 00:00

(319) CAMPO MUNICIPAL CARLOS SÉ(x) - Relvado Sintético - BOAVENTURA - S.VICENTE

141.01.014.0 282 - CD Nacional "A" 323 - CF Andorinha "A" 12/10/2025 - 00:00

(3888) CRISTIANO RONALDO CAMPUS FUTEBOL-ESTADIO(105.0x67.0) - Relvado Sintético - FUNCHAL

141.01.015.0 1504 - AD Camacha 1407 - CSD Câmara de Lobos 12/10/2025 - 00:00

(1651) Campo Sintético da Camacha(103.0x56.0) - Relvado Sintético - CAMACHA

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futebol 11  -  2025-2026
1.ª Fase

Série "B"
Jornada:  1  -  14/09/2025

JOGO CLUBES DATA
141.02.001.0 295 - CD 1.º Maio "A" 77 - AD Machico "A" 14/09/2025 - 00:00

(57) CAMPO 1º MAIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA

141.02.002.0 4722 - ADRC "Os Xavelhas" 811 - Juventude AC "A" 14/09/2025 - 00:00

(6149) Campo Futebol Ribeiro Real(90.0x54.0) - Relvado Sintético - Câmara de Lobos

141.02.003.0 302 - CD Ribeira Brava 2210 - AD Pontassolense 14/09/2025 - 00:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

Jornada:  2  -  21/09/2025
JOGO CLUBES DATA

141.02.004.0 77 - AD Machico "A" 4722 - ADRC "Os Xavelhas" 21/09/2025 - 00:00

(2966) CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ(100.0x60.0) - Relvado Sintético - MACHICO

141.02.005.0 2210 - AD Pontassolense 295 - CD 1.º Maio "A" 21/09/2025 - 00:00

(1473) CAMPO MUNICIPAL PONTA DO SOL(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PONTA DO SOL

141.02.006.0 811 - Juventude AC "A" 302 - CD Ribeira Brava 21/09/2025 - 00:00

(176) CAMPO ADELINO RODRIGUES(100.0x68.0) - Relvado Sintético - FUNCHAL

Jornada:  3  -  28/09/2025
JOGO CLUBES DATA

141.02.007.0 302 - CD Ribeira Brava 77 - AD Machico "A" 28/09/2025 - 00:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

141.02.008.0 4722 - ADRC "Os Xavelhas" 295 - CD 1.º Maio "A" 28/09/2025 - 00:00

(6149) Campo Futebol Ribeiro Real(90.0x54.0) - Relvado Sintético - Câmara de Lobos

141.02.009.0 2210 - AD Pontassolense 811 - Juventude AC "A" 28/09/2025 - 00:00

(1473) CAMPO MUNICIPAL PONTA DO SOL(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PONTA DO SOL

Jornada:  4  -  05/10/2025
JOGO CLUBES DATA

141.02.010.0 77 - AD Machico "A" 811 - Juventude AC "A" 05/10/2025 - 00:00

(2966) CAMPO MUNICIPAL TRISTÃO VAZ(100.0x60.0) - Relvado Sintético - MACHICO

141.02.011.0 295 - CD 1.º Maio "A" 302 - CD Ribeira Brava 05/10/2025 - 00:00

(57) CAMPO 1º MAIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALHEIRO FERREIRO - CAMACHA

141.02.012.0 4722 - ADRC "Os Xavelhas" 2210 - AD Pontassolense 05/10/2025 - 00:00

(6149) Campo Futebol Ribeiro Real(90.0x54.0) - Relvado Sintético - Câmara de Lobos

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato Divisão Honra Regional - Juvenis - Futebol 11  -  2025-2026
1.ª Fase

Série "B"
Jornada:  5  -  12/10/2025

JOGO CLUBES DATA
141.02.013.0 2210 - AD Pontassolense 77 - AD Machico "A" 12/10/2025 - 00:00

(1473) CAMPO MUNICIPAL PONTA DO SOL(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PONTA DO SOL

141.02.014.0 811 - Juventude AC "A" 295 - CD 1.º Maio "A" 12/10/2025 - 00:00

(176) CAMPO ADELINO RODRIGUES(100.0x68.0) - Relvado Sintético - FUNCHAL

141.02.015.0 302 - CD Ribeira Brava 4722 - ADRC "Os Xavelhas" 12/10/2025 - 00:00

(1531) ESTÁDIO MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA(105.0x67.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA BRAVA

PROGRAMA DE JOGOS


